

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“**

Uždaroji akcinė bendrovė, Kęstučio g. 37, LT-59129 Prienai, tel./faks.(8 319) 52 038, el. p. info@prienubu.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 170609076,
PVM mokėtojo kodas LT706090716

Prienų PSPC Administracijai

2019-09-13 Nr. 304

DĖL PASIŪLYMO

Siūlome, Jūsų pateiktoje, techninėje specifikacijoje nurodytus darbus atlikti už 12080,42 Eur. (dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt eurų 42 ct.) su PVM.

PRIDEDAMA:

1. Objektinė sąmata – 1 lapas;
2. Loklinė sąmata – 9 lapai

Direktorius



Algis Valatka

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB "Prienų butų ūkis"

Statinių grupė 1 Prienų pirminės sveikatos priežiūros centras

Statinys 1 Prienų PSPC GMP patalpų remontas, Pušyno g. 4, Prienai

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	1-13 patalpos remontas	3571,84		3571,84	2951,93
2	1-5 patalpos remontas	1757,5		1757,5	1452,48
3	1-11 patalpos remontas	5194,95		5194,95	4293,35
4	San. mazgų remontas	1556,13		1556,13	1286,06
	Iš viso:	12080,42		12080,42	9983,82

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB "Prienu butu ūkis"

Statinių grupė 1 Prienų pirminės sveikatos priežiūros centras

Statinsys 1 Prienų PSPC GMP patalpų remontas, Pušyno g. 4, Prienai 59115

Žiniaraštis 1 1-13 patalpos remontas

Suma žiniaraščiui	3571.84 EUR
-------------------	-------------

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Ardymo darbai

1 R5-48	Grindjuosčių nuardymas	100m	0,1346	131,8712	17,75
2 R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	12,31	0,7841	9,65
3 N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,0189	1907,1965	36,05
4 R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,01	389,0959	3,89
5 R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,03	55,8652	1,68
6 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,35	34,0823	11,93

Skyriuje 1

2 Lubos

1	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	12,31	28,8237	354,82
---	----------	--	----	-------	---------	--------

Skyriuje 2

3 Sienos

1 N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,5396	531,0527	286,56
2 N10P-0802	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų karkaso	100m2	0,1349	1330,7286	179,52
3 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,062	93,1103	5,77
4 R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	6,2	23,4106	145,15
5 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,4119	93,1103	38,35
6 N15P-0103	Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,4119	396,0499	163,13
7 N15P-0103	Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,4119	254,9799	105,03
8 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,4119	93,1103	38,35
9 N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,4119	746,4844	307,48
10 R14-200	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas vieną kartą aliejiniais dažais	m2	1,2	4,4372	5,32

Skyriuje 3

1274,66

4 Grindys

1 N15P-0209	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1231	81,9763	10,09
2 N11P-0402	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (sluoksnio storis 50.00 mm)	100m2	0,1231	739,3894	91,02
3 N11P-0502	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	12,31	46,5651	573,22
4 N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines keramines plyteles	m	13,46	4,6871	63,09

Skyriuje 4**737,42****5 Durys**

1 N9P-0705	Metalinių durų blokų montavimas	m2	2,1	121,6496	255,46
------------	---------------------------------	----	-----	----------	--------

Skyriuje 5**255,46****6 Elektros darbai**

1 R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,2	104,1497	20,83
2 N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,25	266,3343	66,58
3 R61P-2704	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	0,2	296,0729	59,21
4 N21-229	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,01	5734,6604	57,35
5 R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100vnt	0,06	94,0016	5,64
6 N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo)	100vnt	0,01	688,0502	6,88
7 N21-206	Rozečių montavimas	100vnt	0,02	1063,5071	21,27
8 N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,03	362,0438	10,86

Skyriuje 6**248,62****Žiniaraštyje 1****2951,93**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

619,91**Iš viso žiniaraštyje 1****3571,84**

Sudarė: G. Malinauskas



Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1 Prienų pirminės sveikatos priežiūros centras

Statinyss 1 Prienų PSPC GMP patalpų remontas, Pušyno g. 4, Prienai 59115

Žiniaraštis 2 1-5 patalpos remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 1757.50 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
1 R5-48		Grindjuosčių nuardymas	100m	0,0666	131,8712	8,78
2 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	6,66	0,7841	5,22
3 N46-185		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,0189	1907,1965	36,05
4 R23-198		Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	5,2	4,3219	22,47
5 R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	0,252	66,0227	16,64
6 R21-29		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,01	389,0959	3,89
7 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,03	55,8652	1,68
8 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,65	34,0823	22,15
Skyriuje 1						116,88
2 Lubos						
1 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	3,5	28,8237	100,88
Skyriuje 2						100,88
3 Sienos						
1 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,084	531,0527	44,61
2 N10P-0802		Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų karkaso	100m2	0,021	1330,7286	27,95
3 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,034	93,1103	3,17
4 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	3,4	23,4106	79,6
5 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,2289	93,1103	21,31
6 N15P-0103		Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,2289	396,0499	90,66
7 N15P-0103		Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,2289	254,9799	58,36
8 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,2289	93,1103	21,31
9 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,2289	746,4844	170,87
Skyriuje 3						517,84
4 Grindys						

1 N15P-0209	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,035	81,9763	2,87
2 N11P-0402	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (sluoksnio storis 50.00 mm)	100m2	0,035	739,3894	25,88
3 N11P-0502	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	3,5	46,5651	162,98
4 N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines keramines plyteles	m	6,66	4,6871	31,22
Skyriuje 4					222,95
5 Durys					
1 N7P-0306	Gelžbetoninių saramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai, kai saramos masė iki 0,3t	vnt.	1,0	27,7339	27,73
2 N9P-0705	Metalinių durų blokų montavimas	m2	2,1	121,6496	255,46
Skyriuje 5					283,19
6 Elektros darbai					
1 R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,15	104,1497	15,62
2 N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,2	266,3343	53,27
3 R61P-2704	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	0,15	296,0729	44,41
4 N21-229	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,01	5734,6604	57,35
5 R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai gražtais mūro sienose	100vnt	0,05	94,0016	4,7
6 N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo)	100vnt	0,01	688,0502	6,88
7 N21-206	Rozečių montavimas	100vnt	0,02	1063,5071	21,27
8 N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,02	362,0438	7,24
Skyriuje 6					210,74
Žiniaraštyje 2					1452,48
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					305,02
Iš viso žiniaraštyje 2					1757,5

Sudarė: G. Malinauskas

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB "Prienų butų ūkis"

Statinių grupė 201909 Prienų pirminės sveikatos priežiūros centras

Statinyss 1 Prienų PSPC GMP patalpų remontas, Pušyno g. 4, Prienai 59115

Žiniaraštis 3 1-11 patalpos remontas

Suma žiniaraščiui 5194.95 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Ardymo darbai

1 R5-48	Grindjuosčių nuardymas	100m	0,0906	131,8712	11,95
2 R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	7,37	0,7841	5,78
3 R16-5	Betono pagrindo ardymas rankiniu būdu	m3	0,381	77,4271	29,5
4 N46-182	Langų angų užpildymo išardymas	100m2	0,0241	1733,9878	41,79
5 R23-198	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	5,2	4,3219	22,47
6 R6-3	Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	1,512	66,0227	99,83
7 R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,01	389,0959	3,89
8 R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,03	55,8652	1,68
9 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,95	34,0823	66,46
Skyriuje 1					283,35

2 Lubos

1 N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	9,86	28,8237	284,2
Skyriuje 2					284,2

3 Sienos

1 F9-12-7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,0837	5288,2806	442,63
2 N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	1,156	531,0527	613,9
3 N10P-0802	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų karkaso	100m2	0,289	1330,7286	384,58
4 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,016	93,1103	1,49
5 R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1,6	23,4106	37,46
6 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,4564	93,1103	42,5
7 N15P-0103	Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,4564	396,0499	180,76
8 N15P-0103	Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,4564	254,9799	116,37
9 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,4564	93,1103	42,5

10 N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,4564	746,4844	340,7
11 R14-200	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas vieną kartą aliejiniais dažais	m2	1,2	4,4372	5,32
Skyriuje 3					2208,21
4 Grindys					
1 N15P-0209	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0986	81,9763	8,08
2 N11P-0402	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (sluoksnio storis 50.00 mm)	100m2	0,0986	739,3894	72,9
3 N11P-0502	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	9,86	46,5651	459,13
4 N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines keramines plyteles	m	11,9	4,6871	55,78
Skyriuje 4					595,89
5 Durys ir langas					
1 N7P-0306	Gelžbetoninių sąramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai, kai sąramos masė iki 0,3t	vnt.	1,0	27,7339	27,73
2 N9P-0705	Metalinų durų blokų montavimas	m2	2,1	121,6496	255,46
3 N2P-0104	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas	m2	2,41	118,8418	286,41
4 N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,0632	152,1704	9,62
5 N2P-0120	Palangių lentų montavimas medinėse sienose, kai palangių lentos laminuotos	m	1,39	20,2303	28,12
6 N12-144-7	Palangių nuolajų tvirtinimas	m	1,39	12,0931	16,81
7 N15P-1001	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu drėgmę atstumiančiais gruntais	100m2	0,0126	129,956	1,64
8 R62P-2101	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienų kampai, angokraščiai)	m2	1,26	46,113	58,1
9 N15P-1001	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu drėgmę atstumiančiais gruntais	100m2	0,0126	129,956	1,64
10 N15P-0902	Pastatų išorinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,0126	424,569	5,35
11 N15P-0902	Pastatų išorinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (antrasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,0126	381,4561	4,81
12 N15P-1001	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu drėgmę atstumiančiais gruntais	100m2	0,0126	129,956	1,64
13 N15P-1402	Pastatų išorinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,0126	563,4203	7,1
14 N15P-1402	Pastatų išorinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0,0126	518,0479	6,53
Skyriuje 5					710,96
6 Elektros darbai					
1 R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0,15	104,1497	15,62
2 N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,2	266,3343	53,27
3 R61P-2704	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	0,15	296,0729	44,41
4 N21-229	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,01	5734,6604	57,35

5 R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniai grąžtais mūro sienose	100vnt	0,05	94,0016	4,7
6 N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo)	100vnt	0,01	688,0502	6,88
7 N21-206	Rozečių montavimas	100vnt	0,02	1063,5071	21,27
8 N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,02	362,0438	7,24

Skyriuje 6

210,74

Žiniaraštyje 3

4293,35

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

901,6

Iš viso žiniaraštyje 3

5194,95

Sudarė: G. Malinauskas



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB "Prienų butų ūkis"

Statinių grupė 201909 Prienų pirminės sveikatos priežiūros centras

Statinyss 1 Prienų PSPC GMP patalpų remontas, Pušyno g. 4, Prienai 59115

Žiniaraštis 4 San. mazgų remontas

Suma žiniaraščiui 1556.13 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
1 R19-50		Klozeto puodų nuėmimas	vnt	1,0	5,8084	5,81
2 R19-15		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	6,4478	6,45
3 R5-57		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0144	220,847	3,18
4 R21-29		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,01	389,0959	3,89
5 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,36	34,0823	12,27
Skyriuje 1						31,6
2 Sienos						
1 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3565	93,1103	33,19
2 N15P-0103		Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,3565	396,0499	141,19
3 N15P-0103		Sienų vidinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,3565	254,9799	90,9
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3565	93,1103	33,19
5 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,3565	746,4844	266,12
6 R14-200		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas vieną kartą aliejiniais dažais	m2	1,1	4,4372	4,88
7 R14-65		Anksčiau dažytų durų labai geras aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	3,78	18,6264	70,41
8 R7-69		Durų įstatomų spynų pakeitimas	vnt	2,0	54,0684	108,14
Skyriuje 2						748,02
3 Grindys						
1 N15P-0209		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0144	81,9763	1,18
2 N11P-0402		Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (sluoksnio storis 50.00 mm)	100m2	0,0144	739,3894	10,65
3 N11P-0502		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	1,44	46,5651	67,05
Skyriuje 3						78,88
4 Elektros darbai						
1 N21-229		Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,03	5734,6604	172,04

	Skyriuje	4			172,04
	5 Santechnikos darbai				
1 N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	149,4711	149,47
2 N17-20-1	Stovo dušui pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	35,8645	35,86
3 N17-18	Dušo vandens maišytuvų montavimas	vnt	1,0	70,1857	70,19
	Skyriuje	5			255,52
	Žiniaraštyje	4			1286,06
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				270,07
	Iš viso žiniaraštyje				1556,13

Sudarė: G. Malinauskas